Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 12.562,- Kč po úpravě dle KN a po 

digitalizaci se nemění a zůstává na částce 12.562,-Kč. 

K 1.10.2016 je nájemce povinen zaplatit částku 20.426,-Kč (slovy: 

dvacettisícčtyřistadvacetšest korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u části pozemků po úpravě dle KN a po digitalizaci 

a  z alikvotní části ročního nájemného u části pozemků, před digitalizací a úpravě dle KN. Alikvotní 

část  je  vypočítána  za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data. 

Roční nájemné u pozemků po digitalizaci a úpravě dle KN: 

12.562,- Kč (slovy: dvanácttisícpětsetšedesátdva korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků před digitalizací a úpravě dle KN: 

7.864,- Kč (slovy: sedmtisícosmsetšedesátčtyři korun českých). 

K 1.10.2017 je nájemce povinen zaplatit částku 12.562,-Kč (slovy: 

dvanácttisícpětsetšedesátdva korun českých). 

Čl. V 

Ostatní údaje uvedené v nájemní smlouvě č. 320N05/38 a jejích dodatcích zůstávají beze změn. 

Čl. VI 

ČR – Státní pozemkový úřad jako správce dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o